
SERVIZIO PROPONENTE: UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSI
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Dott.ssa S.A. Carboni

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Salvatore Angelo Miscali 

                  DELIBERAZIONE n° 28 del 20/01/2016

OGGETTO: Tribunale Amministrativo Regionale per la Sardegna.    
Dott. G.C. c/ ASL n° 5 di Oristano e più - Conferimento incarico all'Avv.  Salvatore
Angelo Miscali 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSI

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Salvatora Angela Carboni

IL DIRIGENTE:  Avv. Salvatore Angelo Miscali

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che in data 12.01.2016, acquisito a prot. Asl n. 1792 del 13.01.2016, è stato

notificato all’Azienda Sanitaria Locale n° 5 di Oristano il  ricorso proposto dal dott. G.C..

avverso  l'Amministrazione  e  nei  confronti  delle  dott.sse  L.A.L.,  V.P.  e  R.M.,

controinteressate, volto ad ottenere l'annullamento,  previa sospensione,  di  tutti  gli  atti  e

provvedimenti specificati in ricorso riferiti  al  pubblico concorso, per titoli  e esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente sanitario - profilo professionale

medico nella disciplina di Psichiatria, nonché  di ogni altro atto presupposto o conseguente,

comunque connesso;

DATO ATTO che le pretese di parte ricorrente, fatte valere con il suddetto ricorso, non ap-

paiono fondate su corretti presupposti giuridici e per questo contestabili nanti l’Autorità Giu-

diziaria adita; 

  

RILEVATO pertanto l’interesse dell’Azienda a costituirsi e resistere nel radicato giudizio al

fine di far valere le proprie controdeduzioni ed eccezioni,  anche in considerazione delle

eventuali conseguenze derivanti dalla definizione in contumacia del procedimento; 

RITENUTO opportuno che questa Azienda Sanitaria  Locale tuteli  i  propri  interessi  e la

propria  posizione  giuridica  all’uopo  conferendo  l’incarico  all'Avv.  Salvatore  A.  Miscali,

Dirigente Avvocato dipendente dell'Amministrazione;



VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui

all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1. di costituirsi e resistere, nanti il Tribunale Amministrativo Regionale per la Sardegna,

avverso il ricorso proposto dal dott. G.C., meglio specificato in premessa;

2. di conferire all'Avv. Salvatore A. Miscali, Dirigente Avvocato dipendente dell'Amministra-

zione, l'incarico di rappresentare e difendere l'Azienda Sanitaria Locale di Oristano per il

contenzioso di cui al punto 1);

3. di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali per l’esecuzione degli atti corre-

lati di competenza.

  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo                Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/01/2016 al 05/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 28 del 20/01/2016
	DELIBERA

